Nieuwe perspectieven met
Danfoss Saginomiya Controls
• Mini-pressostaten
• Flow-switch
• Toerenregelaars voor condensorven-
tilatormotoren
• 4-Weg omkeerkleppen
R E F R I G E R A T I O N  A N D

Omgevings-
temp.
°C Amp. Type Code
Aansluiting
(soldeer)
Zuig. Ontl.
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
7/8”
1 1/8”
1 1/8”
1 1/4”
1 1/2”
1 3/4”
2 1/8”
Spoel met kabel voor
de reeks CHV 01 tot 20.
Spoel met kabel voor
de reeks CHV 01 tot 20.
Spoel met kabel voor
de reeks CHV 25 tot 50.
1) De nominale capaciteit is gebaseerd op: ∆P = 0,1471 bar,
condensatietemperatuur (Tc) = 38°C,
verdampingstemperatuur (Te) = 5°C en een oververhitting = 5K
5/16”
3/8”
1/2”
1/2”
3/4”
7/8”
7/8”
1”
1 1/4”
1 1/2”
1 1/2”
4,9
9,4
11,3
21,2
35,3
39,2
50,0
75,6
90,0
149,0
193,7
208-240 V, AC
50 Hz
24 V
220V, AC
50/60 Hz
CHV-0101
CHV-0201